non pervenuta.
Data, luogo ed ora della vendita: 21.01.2026, Terni, Strada Collescipoli n. 57 presso Sala Aste
ore 13,30.
Piattaforma del Gestore della Vendita Telematica: Società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA
SPA (www.astetelematiche.it).
Prezzo base: € 73.623,78 (settantatremilaseicentoventitre/78)
Prezzo minimo a cui  è  possibile  presentare l’offerta:   €  55.217,84 (cinquantacinquemila
duecentodiciassette/ 84) pari al 75% del prezzo base.
Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00.
Luogo  e  tempo  di  presentazione  delle  offerte:  presso  la  Cancelleria  delle  Esecuzioni
Immobiliari del Tribunale di Terni sito in Corso del Popolo n. 40, entro le ore 11,00  del